公 告

受
文

者
全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 113年 01月 17日

編 號 公字第 1130117001號

主旨：第三屆管理委員補選

說明：因監察委員請辭，委員會缺額需補足

一、經 01月 16號第三屆第九次例會中討論，並詢問相關委員

 意願後，管委會委員職務異動，異動名單如下:

二、原監察委員-14B李柏賢先生辭任，新任監察委員由原環衛
 委員-2G曾文煌先生調任。

三、其他委員職位不變。

特 此 公 告 週 知

 幸福璞園社區管理委員會敬上